
Programa başvuracak adayların hukuk, ekonomi, sosyal bilimler, iletişim gibi ilgili alanlarda 
üniversite mezunu olmaları ve İngilizce ve Fransızca dillerinin her ikisine de iyi derecede hâkim 
olmaları beklenmektedir. Başvuru sürecinin tamamlanmasının ardından Avrupa Koleji tarafından 
başvuru dosyalarının incelenmesi yoluyla bir ön eleme listesi hazırlanacak bursiyerler, bu listeye 
giren adaylar arasından Mayıs 2025’te mülâkat usulüyle seçilecektir. 

Türkiye Seçici Kurulu, Avrupa Koleji profesörleri ve Avrupa Birliği Başkanlığınca belirlenecek 
temsilcilerden oluşacaktır. Burs sağlayan firma ve kuruluş temsilcileri de mülakatlara gözlemci 
olarak katılabilmektedir. 

Seçilen bursiyerler, 2025-2026 akademik yılında 10 aylık yüksek lisans eğitimi alma ve burstan 
yararlanma imkânına sahip olacaklardır. 

Detaylı bilgi için: https://www.ab.gov.tr/53863.html 

Burs Tutarları 

Konu Başlığı Toplam¹ 

European Interdisciplinary Studies (Natolin / Polonya) 
Avrupa Disiplinlerarası Çalışmaları 

€ 29.000 

EU International Relations and Diplomacy Studies 
AB Uluslararası İlişkiler ve Diplomasi Çalışmaları (Brugge / Belçika) 

€ 29.000 

European Political and Administrative Studies (Brugge / Belçika) 
Avrupa Politik ve İdari Çalışmaları (Brugge / Belçika) 

€ 29.000 

European Economic Studies (Brugge / Belçika) 
Avrupa Ekonomik Çalışmaları (Brugge / Belçika) 

€ 29.000 

European Legal Studies (LLM) (Brugge / Belçika) 
Avrupa Hukuku Çalışmaları (Brugge / Belçika) 

€ 29.000 

 

¹ Burslara eğitim, yemek ve konaklama giderleri dâhildir. Eğitim ücreti; kayıt, ders, sınav ve eğitim 
programı içerisinde yer alan çalışma seyahati ücretlerini kapsamaktadır. Yemek – konaklama 
ücreti; oda, internet ve telefon bağlantısı, kütüphane ve sınıflarda kablosuz internet ile sabah, 
öğlen ve akşam olmak üzere haftalık yemek ücretlerini kapsamaktadır. 

Burs Transferlerine İlişkin Bilgi 

Burs transferleri, kabuller açıklandıktan ve Ekim 2025’te öğrencilerin Avrupa Kolejine kesin kayıt 
yaptırmalarından sonra doğrudan ve avro cinsinden Avrupa Koleji’ne yapılacaktır. Ödeme 
evrakları, Avrupa Koleji tarafından doğrudan burs veren kuruluşa yollanacaktır. 

Burs Programı Temas Noktası 

Avrupa Birliği Başkanlığı 
Yönetim Hizmetleri Daire Başkanlığı 
Adres: Mustafa Kemal Mah. 2082 Cad. No: 5 06530 Çankaya / ANKARA 
Telefon: 0312 218 13 00 
E-posta: avrupakoleji@ab.gov.tr 

https://www.ab.gov.tr/53863.html
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